

Dotyczy: dostawy płynów infuzyjnych oraz koncentratów do dializy na potrzeby Klinik USK-2.

1

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY
NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Aesculap Chifa Sp. z o.o.

Adres ul. Tysiąclecia 14 kod 64-300 Miejscowość Nowy Tomyśl

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest: Iwona Pińkowska telefon służbowy 61 44 37 525

fax służbowy nie dotyczy e-mail służbowy acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com

(strona służbowa) www.bbraun.pl

NIP (Wykonawcy) 788 00 08 829 REGON (Wykonawcy) 63 000 29 36

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę płynów infuzyjnych oraz koncentratów do dializy na potrzeby Klinik USK-2, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Podpis jest
prawidłowy

Dokument podpisany
przez Anna
Pilarczyk: Aesculap
Chifa Sp. z o.o.
Data: 2024.05.23
12:40:36 CEST

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1.		12.	
2.	52 812,00 zł	13.	
3.		14.	
4.		15	1 084 924,80 zł
5.	408 240,00 zł	16.	
6.		17.	
7.		18.	
8.		19.	
9.	5 940,00 zł	20.	112 320,00
10.		21.	
11.	240 958,80 zł	22.	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się realizować zamówienie przez 24 miesiące od dnia podpisania umowy. Oświadczamy, iż dostawy cząstkowe będziemy realizować w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy/nie zamierzamy*~~ powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) ~~Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia:~~ (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnice** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

mikro – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;

małym – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;

średnim – nie jest mikro ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR ~~lub~~ roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.

jednoosobowa działalność gospodarcza;

osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

inny rodzaj wykonawca jest dużym przedsiębiorstwem

Informacje wymagane do celów statystycznych.

*Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003, s.36).

Podpis jest prawdziwy
 Dokument podpisany przez
 Anna Piłarczyńska-Resculap
 Chifa Sp. z o.o.
 Data: 2024.06.23 12:40:28
 CEST

Zadanie nr 2 24 miesiące CPV: 33 69 25 00-2 Płyny dożylnie

Woda do irygacji miejscowej - butelki z zamknięciem typu motylek (np. ECOLAV)

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto g x B	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (g x B + podatek VAT)
-1.	-2.	-3.	-4.	-5.	-6.	-7.	-8.	-9.	-10.	-11.	-12.
1	Aqua Ringera do mycia rąk	Aqua roztwór do przyskakiwania 500ml Ecotainer B Braun Melsungen AG	płyn	nd	2500	500 ml, butelka z zamknięciem typu motylek	5,30 zł	13 250,00 zł	8	5,72 zł	14 310,00 zł
2	Aqua Ringera do mycia rąk	Aqua roztwór do przyskakiwania 1000ml Ecotainer B Braun Melsungen AG	płyn	nd	5000	1000 ml, butelka z zamknięciem typu motylek	7,13 zł	35 650,00 zł	8	7,70 zł	38 502,00 zł
RAZEM:											52 812,00 zł

Zadanie nr 5 24 miesiące CPV: 33 69 25 00-2 Płyny dożylnie

Płyny dożylnie krwiozastępcze koloidowe

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto g x B	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (g x B + podatek VAT)
-1.	-2.	-3.	-4.	-5.	-6.	-7.	-8.	-9.	-10.	-11.	-12.
1	Preparat osoczonozależny, zawierający w swoim składzie elektrolity o zawartości osmolek: Na+, K+, Mg2+, Cl- i antybiotyki	Coliplasun roztwór do infuzji 4% w 500 ml, butelka z porażkami lub workiem B Braun Melsungen AG	roztwór	nm, 3% żelazny	14000	500 ml, butelka z owiana porażkami lub workiem	27,00 zł	378 000,00 zł	8	29,16 zł	408 240,00 zł
RAZEM:											408 240,00 zł

Uwaga! W celu zachowania uczciwej konkurencji i porównywalności ofert Zamawiający w przypadku zadania nr 5 wprowadza dodatkową ocenę jakościową: cena - 70%, jakość: mierzona stężeniem żelazny - 25%

Ze względu na znaczące różnice w zawartości żelazny (redu 25%) Zamawiający w zakresie zadania nr 3 wprowadza jakościowe kryterium oceny ofert, uwzględniające zawartość żelazny

Kryteria oceny ofert w zakresie zadania nr 3	
Cena	75%
Jakość - zawartość żelazny	25%
Ze zawartością żelazny w preparacie Zamawiający przyzna punkty wg wzoru	
Olewny preparat zawiera do 3% żelazny lub 3% żelazny	0 pkt.
Olewny preparat zawiera powyżej 3% żelazny	25 pkt.

Zadanie nr 9

24 miejsce

CPI: 33 89 27 604 Roztwory glukozy

		Dożylne roztwory glukozy o stężeniu 40%									
Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (wartość netto + podatki VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Glukoza	Glukozyl 40 (Dexam 400mg/ml) roztwór do iniekcji 500 ml, Eczka: parafarmakon Mannheim AG	inj.	40%	500	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami	11,00 zł	5 500,00 zł	8	11,88 zł	5 940,00 zł
							RAZEM:	5 500,00 zł	X	X	5 940,00 zł

24 miesiące

CPV: 33 85 25 00-2 Płyni dożylnych

Dożylny roztwór potasu - gotowe do podania											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 8 z 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	Potasjum chloridum 0,15% w 5% płakocze	Potasjum Chloridum 0,15% + Glukoza 5% B Braun 500 ml Ecoclic plus B Braun Mellinger AG	inj.	0,15%/5%	6000	500 ml, opakowanie stojące z awentur portami	7,06 zł	42 360,00 zł	8	7,62 zł	45 748,80 zł
2	Potasjum chloridum 0,3% w 5% płakocze	Potasjum Chloridum 0,3% + Glukoza 5% B Braun 500 ml Ecoclic plus B Braun Mellinger AG	inj.	0,3%/5%	6000	500 ml, opakowanie stojące z awentur portami	6,85 zł	41 100,00 zł	8	7,40 zł	44 380,00 zł
3	Potasjum chloridum 0,15% w 0,9% chloru sodu	Potasjum Chloridum 0,15% + Sodium Chloride 0,9% B Braun 1,5 gl + 500 ml Ecoclic plus B Braun Mellinger AG	inj.	0,15%/0,9%	6000	500 ml, opakowanie stojące z awentur portami	5,85 zł	35 100,00 zł	8	6,22 zł	37 900,00 zł

4	Przebieg choroby 0,3% + B Braun 30 (n = 9,0 g/l) roztwór do infuzji 500 ml Ecoflac plus B Braun Nabilgen 1/0	inj.	0,3%/0,3%	10000	500 ml, opakowanie szklane z dwoma portami	6,75 zł	67 500,00 zł	8	7,20 zł	72 900,00 zł
5	Przebieg choroby 0,3% + B Braun 30 (n = 9,0 g/l) roztwór do infuzji 1000 ml Ecoflac plus	inj.	0,3%/0,3%	3000	1000 ml, opakowanie szklane z dwoma portami	12,35 zł	37 050,00 zł	8	13,34 zł	40 014,00 zł
RAZEM: 222 110,00 zł X X 249 988,80 zł										

Załącznik nr 15

24 miejsce

CPV: 33 69 25 00-2 Płynny dożylny

CPV: 33 69 27 00-4 Roztwory glukozy

Różne płyny dożylny do infuzji oraz gotowe infuzje amphoterycyn RTU

Lp	Opis przedmiotu zamówienia	Przebieg	Dawkę	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT	Cena jedn. brutto	Wartość brutto
-1-	-2-	-3-	-5-	-4-	-7-	-6-	-8-	-10-	-11-	-12-
1	Infuzja 150 roztwór dożylny w postaci roztworu do infuzji, z dodatkami węgla 2,5 g/l, potasem 20 mmol/l, magnezem 10 mmol/l, o osmolalności 290 mOsm/kg H ₂ O	inj.	preparat szklany	65000	500 ml, butelka z dwoma portami	5,60 zł	364 000,00 zł	8	6,05 zł	393 120,00 zł
2	Infuzja 150 roztwór dożylny w postaci roztworu do infuzji, z dodatkami węgla 2,5 g/l, potasem 20 mmol/l, magnezem 10 mmol/l, o osmolalności 290 mOsm/kg H ₂ O	inj.	preparat szklany	25000	1000 ml, butelka z dwoma portami	7,70 zł	192 500,00 zł	8	8,32 zł	207 900,00 zł
3	Opakowanie Ecoflac - roztwór dożylny w postaci roztworu do infuzji 500 ml, Ecoflac plus	inj.	preparat szklany	15000	500 ml, butelka z dwoma portami ECOLAC (1)	4,10 zł	61 500,00 zł	8	4,43 zł	66 420,00 zł
4	Roztwór do przepakowania NaCl 0,9% 250ml, Ecoflac	inj.	0,9%	10000	250 ml, butelka typu ECOLAV	3,91 zł	39 100,00 zł	8	4,22 zł	42 220,00 zł
5	Najbardziej oszczędny w opakowaniu Ecoflac - roztwór dożylny w postaci roztworu do infuzji 500 ml, Ecoflac plus	inj.	0,9%	40000	500 ml, butelka typu ECOLAV	5,30 zł	212 000,00 zł	8	5,72 zł	228 960,00 zł
6	Roztwór do przepakowania NaCl 0,9% 1000ml, Ecoflac	inj.	0,9%	2000	1000 ml, butelka typu ECOLAV	7,13 zł	14 260,00 zł	8	7,70 zł	15 400,80 zł

7	Natrium chloratum w opakowaniach wieloilościowych przeznaczonych do zastożenia, zapakowane w jednolite opakowania typu ESTERICLEAN® ²⁾ (rozwiązanie do infuzji) - opakowanie medyczne	0,9%	2000	500 ml, butelka typu ESTERICLEAN® ²⁾	7,02 zł	14 040,00 zł	8	7,58 zł	15 163,20 zł	
8	Glukoza 5 Braun 50 mg/ml roztwór do infuzji 250ml, Ecotic plus	5%	400	250 ml, butelka ECOFLAC z dwoma jednolitymi portami ³⁾	3,90 zł	1 560,00 zł	8	4,21 zł	1 684,80 zł	
9	Glukoza 5 Braun 50 mg/ml roztwór do infuzji 500ml, Ecotic plus	5%	4000	500 ml, butelka ECOFLAC z dwoma jednolitymi portami ³⁾	4,10 zł	16 400,00 zł	8	4,43 zł	17 712,00 zł	
10	0,9% Sódium Chloride - Braun Singlumi roztwór do infuzji 100 ml, Ecotic plus	preparat żelazny	5000	100 ml, butelka ECOFLAC z dwoma jednolitymi portami ⁴⁾	3,20 zł	16 000,00 zł	8	3,46 zł	17 280,00 zł	
11	0,9% Sódium Chloride - Braun Singlumi roztwór do infuzji 250 ml, Ecotic plus	preparat żelazny	6000	250 ml, butelka ECOFLAC z dwoma jednolitymi portami ⁴⁾	3,90 zł	23 400,00 zł	8	4,21 zł	25 272,00 zł	
12	0,9% Sódium Chloride - Braun Singlumi roztwór do infuzji 500 ml, Ecotic plus	preparat żelazny	8000	500 ml, butelka ECOFLAC z dwoma jednolitymi portami ⁴⁾	3,90 zł	31 200,00 zł	8	4,21 zł	33 696,00 zł	
13	0,9% Sódium Chloride - Braun Singlumi roztwór do infuzji 1000 ml, Ecotic plus	preparat żelazny	3000	1000 ml, butelka ECOFLAC z dwoma jednolitymi portami ⁴⁾	6,20 zł	18 600,00 zł	8	6,70 zł	20 088,00 zł	
						RAZEM:	1 004 560,00 zł	X	X	1 084 824,80 zł

¹⁾ Zamawiający wymaga zaopiniowania roztworu do infuzji w opakowaniu Ecotic - opakowanie Ecotic, które posiada dwa wyjścia, które jako jedyne jest kompatybilne ze sprzętem szpitalnym wyposażenie dobrane przez Wydział Zarządzania Sprzętem jest własnością Szpitala.

²⁾ Sól w opakowaniach typu Estericlean jako jedyna spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie prowadzonych procedur przeszczerpu nerki.

³⁾ Zamawiający wymaga zaopiniowania płynów w opakowaniach Ecotic - opakowanie Ecotic, które posiada dwa wyjścia, które jako jedyne są kompatybilne ze sprzętem wykorzystywanym do sporządzania cytotostajków - przy wyjęciu nie ulegał przecięciu Cytostajków.

Podpis jest prawdziwy

Dokument podpisany przez Anna
Pilarczyk; Kancelaria Chifa Sp. z
o.o.
Data: 2024.05.23 12:40:42 CEST

Zadanie nr 20

24 miesiące

CPV: 33 18 15 10-0 Płyny do terapii nerkowej

Kwaśne koncentraty de hemodializy - wyroby medyczne											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Koncentrat płynny, składnik kwaśny do hemodializy bez zawartości cytrynianów, pakowany w plastikowe kanistry o poj. 6 litrów lub 10 litrów o stężeniach elektrolitów w zakresie: sód 138-140 mmol/l; potas 0-4 mmol/l; wapń 1,25-1,75 mmol/l; z zawartością glukozy lub bez. Rejestracja: wyrob medyczny.	Składnik kwaśny do SWxxxxA	inj.	preparat złożony	20000	1 litr*	5,20 zł	104 000,00 zł	8	5,62 zł	112 320,00 zł
							RAZEM:	104 000,00 zł	X	X	112 320,00 zł

*produkt wyceniono po 1 litrze. Zamawiający będzie składać zamówienia w kanistrach a 10 litrów

Dotyczy: dostawy płynów infuzyjnych oraz koncentratów do dializy na potrzeby Klinik USK-2.

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY
NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

Podpis jest prawidłowy

Document signed by Agnieszka
Matlak; Fresenius Kabi Polska sp. z o.o.
Data: 2024.05.24 11:17:05 CEST

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.

Adres ul. Jerozolimskie 134 kod 02-305 Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Agnieszka Matlak telefon służbowy 22 345 67 89

fax służbowy 22 345 67 70 e-mail służbowy przetargi.polska@fresenius-kabi.com

(strona służbowa) www. www.fresenius-kabi.pl

NIP (Wykonawcy) 521-29-35-353 REGON (Wykonawcy) 013231488

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę płynów infuzyjnych oraz koncentratów do dializy na potrzeby Klinik USK-2, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1.	140 778,00	12.	8 812,80
2.		13.	
3.	8 316,00	14.	231 552,00
4.	145 800,00	15.	
5.	374 976,00	16.	502 848,00
6.	150 724,80	17.	
7.	11 448,00	18.	34 884,00
8.	48 924,00	19.	
9.		20.	
10.	19 170,00	21.	1 318 680,00
11.		22.	15 552,00

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się realizować zamówienie przez 24 miesiące od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż dostawy cząstkowe będziemy realizować w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na

Ukrainie (Dz.Urz.U.E nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Informacje zawarte w plikach NIE DOTYCZY. (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj duże**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Formularz cen jednostkowych

ZP/220/35/24

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Dożylny płyn infuzyjny bezwapienny, zawierający w swoim składzie Na, K, Mg, Cl, octany	Venolyte KabiPac x 10 szt. 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	preparat złożony	400	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 10 butelek*	36,00 zł	14 400,00 zł	8	38,88 zł	15 552,00 zł
							RAZEM:	14 400,00 zł	X	X	15 552,00 zł

* Zaoferowano zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego

CPV: 33 69 25 00-2 Płynny dożylny

24 miesiące

Zadanie nr 1

Woda do iniekcji/infuzji oraz przygotowywania leków - opakowania stojące z dwoma portami											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		Woda do wstrzykiwań Fresenius KabiPac 100 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	nd	1000	100 ml, opakowanie stojące z dwoma portami	2,45	2 450,00 zł	8	2,65 zł	2 646,00 zł
2	Aqua pro injectione	Woda do wstrzykiwań Fresenius x 20 butelek KabiClear 250 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	nd	200	250 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	62,00	12 400,00 zł	8	66,96 zł	13 392,00 zł
3		Woda do wstrzykiwań Fresenius x 20 butelek KabiClear 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	nd	1750	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	66,00	115 500,00 zł	8	71,28 zł	124 740,00 zł
							RAZEM:	130 350,00 zł	X	X	140 778,00 zł

Formularz cen jednostkowych

ZP/220/35/24

1	Dextranum roztwór 10% masa cząsteczkowa 40 000	10 % Dekstran 40 000 Fresenius 12 x butelka szklana 250 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	roztwór	10%	500	250 ml, butelka lub worek x 12 sztuk*	270,00 zł	135 000,00 zł	8	291,60 zł	145 800,00 zł
								135 000,00 zł	X	X	145 800,00 zł

Zadanie nr 5

24 miesiące

CPV: 33 69 25 00-2 Płyny dożylnie

Płyny dożylnie krwiozastępcze koloidowe

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-

1	Preparat osoczozastępczy, zawierający min. 3% żelatyny w rozworze elektrolitów o zawartości co najmniej: Na+, K+, Mg2+, Cl-, aniony organiczne	Geloplasma worek FreeFlex x 20 sztuk 500 ml Fresenius Kabi France	roztwór	min. 3% żelatyny	700	500 ml, butelka z dwoma portami lub worek x 20 sztuk*	496,00 zł	347 200,00 zł	8	535,68 zł	374 976,00 zł
RAZEM:							347 200,00 zł	X	X	X	374 976,00 zł

Uwaga! W celu zachowania uczciwej konkurencji i porównywalności ofert Zamawiający w przypadku zadania nr 5 wprowadza dodatkową ocenę jakościową: cena - 75%, jakość mierzona stężeniem żelatyny - 25%

Ze względu na znaczące różnice w zawartości żelatyny (rzędu 25%) Zamawiający w zakresie zadania nr 3 wprowadza jakościowe kryterium oceny ofert, uwzględniające zawartość żelatyny	
Kryteria oceny ofert w zakresie zadania nr 3	
Cena	75%
Jakość - zawartość żelatyny	25%
Za zawartość żelatyny w preparacie Zamawiający przyzna punkty wg wzoru	
Oferowany preparat zawiera do 3% żelatyny lub 3% żelatyny - TAK	0 pkt.
Oferowany preparat zawiera powyżej 3% żelatyny	25 pkt.

Zadanie nr 6

24 miesiące

CPV: 33 69 27 00-4 Roztwory glukozy

Dożylny roztwór glukozy o stężeniu 5%											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		Glucosum 5 % Fresenius x 40 butelek KabiPac 100 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	5%	200	100 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 40 butelek*	110,00	22 000,00 zł	8	118,80 zł	23 760,00 zł

Formularz cen jednostkowych

ZP/220/35/24

2	Glucosum	Glucosum 5 % Fresenius x 20 butelek KabiClear 250 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	5%	350	250 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	61,60	21 560,00 zł	8	66,53 zł	23 284,80 zł
3		Glucosum 5 % Fresenius x 20 butelek KabiClear 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	5%	1000	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	68,00	68 000,00 zł	8	73,44 zł	73 440,00 zł
4		Glucosum 5 % Fresenius x 10 butelek KabiPac 1000 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	5%	500	1000 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 10 butelek*	56,00	28 000,00 zł	8	60,48 zł	30 240,00 zł
2050							RAZEM:	139 560,00 zł	X	X	150 724,80 zł

Zadanie nr 7

24 miesiące

CPV: 33 69 27 00-4 Roztwory glukozy

Dożylna roztwory glukozy - różne stężenia											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Glucosum	Glucosum 10% Fresenius x 10 butelek KabiPac 1000 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	10%	100	1000 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 10 butelek*	60,00	6 000,00 zł	8	64,80 zł	6 480,00 zł
2		Glucosum 20% Fresenius x 20 butelek KabiPac 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	20%	50	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	92,00	4 600,00 zł	8	99,36 zł	4 968,00 zł

RAZEM:	10 600,00 zł	X	X	11 448,00 zł
--------	--------------	---	---	--------------

Zadanie nr 8

24 miesiące

CPV: 33 69 27 00-4 Roztwory glukozy

Dożylnie roztwory glukozy o stężeniu 10%											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Glucosum	Glucosum 10 % Fresenius KabiClear 100 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	10%	6000	100 ml, opakowanie stojące z dwoma portami	3,00	18 000,00 zł	8	3,24 zł	19 440,00 zł
2	Glucosum	Glucosum 10% Fresenius x 20 butelek KabiClear 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	10%	350	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	78,00	27 300,00 zł	8	84,24 zł	29 484,00 zł
RAZEM:							45 300,00 zł	X	X	48 924,00 zł	

Zadanie nr 10

24 miesiące

CPV: 33 69 25 00-2 Płyny dożylnie

Dożylnie mieszanek soli fizjologicznej i glukozy 1:1

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Mieszanka soli fizjologicznej 0,9% oraz glukozy 5% w stosunku 1:1	Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9% 1:1 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	0,9% + 5%	500	250 ml, opakowanie stojące z dwoma portami	3,00	1 500,00 zł	8	3,24 zł	1 620,00 zł
2	Mieszanka soli fizjologicznej 0,9% oraz glukozy 5% w stosunku 1:1	Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9% 1:1 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	0,9% + 5%	250	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	65,00	16 250,00 zł	8	70,20 zł	17 550,00 zł
RAZEM:								17 750,00 zł	X	X	19 170,00 zł

Zadanie nr 12

24 miesiące

CPV: 33 69 25 00-2 Płynny dożylny

Dożylny roztwór mannitolu											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Mannitolum	Mannitol 20% Fresenius butelka szklana 100 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	20%	1200	butelka szklana 100 ml	6,80 zł	8 160,00 zł	8	7,34 zł	8 812,80 zł
							RAZEM:	8 160,00 zł	X	X	8 812,80 zł

CPV: 33 69 25 00-2 Płyny dożyłne

24 miesiące

Zadanie nr 14

Roztwory do drenażu pęcherza moczowego

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Produkt przeznaczony do śródoperacyjnego i pooperacyjnego drenażu pęcherza moczowego, zawierający sorbitol i mannitol. Rejestracja: wyrób medyczny	Purisole SM worek Careflex DUO 3000 ml Fresenius Kabi AG	inj.	27,0 g + 5,4 g/1000 ml	8000	3000 ml, worek	26,80 zł	214 400,00 zł	8	28,94 zł	231 552,00 zł
							RAZEM:	214 400,00 zł	X	X	231 552,00 zł

Zadanie nr 16

24 miesiące

CPV: 33 69 25 00-2 Płynny dożylny

Dożylny roztwory wieloelektrolitowe											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Płyn infuzyjny wieloelektrolitowy o składzie: Na ⁺ , Ca ²⁺ , K ⁺ , Mg ²⁺ , Cl ⁻ , octany, cytryniany	Optilyte x 20 butelek Kabi/Clear 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	preparat złożony	4000	500 ml, butelka z dwoma portami x 20 butelek*	74,40	297 600,00 zł	8	80,35 zł	321 408,00 zł
2		Optilyte x 10 butelek KabiPac 1000 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	preparat złożony	3000	1000 ml, butelka z dwoma portami x 10 butelek*	56,00	168 000,00 zł	8	60,48 zł	181 440,00 zł
							RAZEM:	465 600,00 zł	X	X	502 848,00 zł
					7000						

Zadanie nr 18

24 miesiące

CPV: 33 69 25 00-2 Płyny dożyłne

Dożyłne roztwory chlorków - roztwory Ringera											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Płyn infuzyjny Ringera, zawierający w swoim składzie chlorki, sól, potas i wapń	Płyn Ringera Fresenius X 20 butelek KabiClear 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	preparat złożony	300	500 ml, butelka z dwoma portami x 20 butelek*	66,00	19 800,00 zł	8	71,28 zł	21 364,00 zł
2		Płyn Ringera Fresenius KabiPac 1000 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	preparat złożony	2500	1000 ml, butelka z dwoma portami	5,00	12 500,00 zł	8	5,40 zł	13 500,00 zł
							RAZEM:	32 300,00 zł	X	X	34 884,00 zł

Zadanie nr 21

24 miesiące

CPV: 33 69 25 00-2 Płyny dożyłne

Roztwory soli fizjologicznej do infuzji											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		Natrium Chloratum 0,9% Fresenius x 40 butelek KabiClear 100 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	0,9%	4500	100 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 40 butelek*	98,00	441 000,00 zł	8	105,84 zł	476 280,00 zł
2		Natrium Chloratum 0,9% Fresenius x 20 butelek KabiClear 250 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	0,9%	5000	250 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	61,00	305 000,00 zł	8	65,88 zł	329 400,00 zł
3	Natrium chloratum	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius x 20 butelek KabiClear 500 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	0,9%	5000	500 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 20 butelek*	65,60	328 000,00 zł	8	70,85 zł	354 240,00 zł
4		Natrium Chloratum 0,9% Fresenius x 10 butelek KabiPac 1000 ml Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	0,9%	3000	1000 ml, opakowanie stojące z dwoma portami x 10 butelek*	49,00	147 000,00 zł	8	52,92 zł	158 760,00 zł
							RAZEM:	1 221 000,00 zł	X	X	1 318 680,00 zł

Zadanie nr 22

24 miesiące

CPV: 33 69 25 00-2 Płynny dożylny

Dożylny płyn infuzyjny bezwapniowe

Dotyczy: dostawy płynów infuzyjnych oraz koncentratów do dializy na potrzeby Klinik USK-2.

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY
NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A.

Adres ul. KRZYWA 13 kod 60-118 Miejscowość POZNAŃ

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
ANNA KUŹMA telefon służbowy 601 820 133; 61/839 26 26

fax służbowy 61/839 26 57 e-mail służbowy anna.kuzma@freseniusmedicalcare.com

(strona służbowa) www.freseniusmedicalcare.pl

NIP (Wykonawcy) 783-14-80-785 REGON (Wykonawcy) 631120477

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę **płynów infuzyjnych oraz koncentratów do dializy na potrzeby Klinik USK-2**, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
17.	279.180,00

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (max. 3)** od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;

2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację faktury w terminie do 30 dni od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie zamierzamy/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) ~~Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia:~~ (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Informacje zawarte w plikachnie dotyczy..... (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikachnie dotyczy.....

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
- inny rodzaj

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Arkadiusz Szuma
Data: 2024.05.25 16:12:20
CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany
przez Anna Szuma
Data: 2024.05.25
16:05:33 CEST

CPV: 33 69 28 00-5 Roztwory do dializy

24 miesiące

Zadanie nr 17

Suche koncentraty do hemodializy kompatybilne z mieszalnikami Granumix, stanowiącym wyposażenie Ośrodka Dializ Zamawiającego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Suchy koncentrat do hemodializy, zgodny z Farmakopeą Europejską, produkowany w postaci gotowych do użycia naważek, pozwalający na przygotowanie stabilnego płynnego koncentratu (wydajność 1 opakowanie = 100 litrów); skład koncentratu podstawowego: Na+ 138 mmol/L, K+ 3 mmol/L, Ca2+ 1,5 mmol/L, Mg2+ 0,5 mmol/L oraz glukoza 1 g/L lub inny w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. Rejestracja: wyrób medyczny (produkt musi posiadać certyfikat CE) Wielkość opakowania: ilość pozwalająca na uzyskanie 100 litrów płynnego koncentratu	AF 81/ FMC	suchy koncentrat pozwalający na uzyskanie 100 litrów płynnego koncentratu z 1 opakowania	preparat złożony	1100	1 op. = 100 litrów koncentratu	235,00 zł	258 500,00 zł	8	253,80 zł	279 180,00 zł
							RAZEM:	258 500,00 zł	X	X	279 180,00 zł

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez: Anna Kuzma
Data: 2024.06.25 16:12:07 CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez: Anna Kuzma
Data: 2024.06.25 16:05:24 CEST

